Contact: info@bahco.com / www.bahco.com
B190.055.100
BahcoFit skruvmejsel för
spårskruv med gummigrepp, 1 mm
x 5.5 mm x 100 mm
PRODUKTINFORMATION
• För spårskruv
• Svartoxiderad spets för bättre precision och
förkromad klinga som ger utmärkt
korrosionsskydd, ett verktyg som håller länge
• Handtaget är märkt så att det är enkelt att
identifiera skruvtypen
• Tvåkomponentshandtag med vertikala räfflor och
rejält mjukt grepp för utmärkt komfort och hög
kraftöverföring
• Handtag med över 75 % gummi
• Med upphängningshål
• Förkromad och härdad högkvalitativ klinga i
stållegering
• Standarder: ISO 2380 och DIN 5264
• SB hängförpackad med plastupphängning
PRODUKTATTRIBUT
Produkt
B190.055.100 1 mm 5.5 mm 100 mm 5 mm 30 mm 105 mm 205 mm 66 g